

Inbomaster Export A/S

Blomstervej 1

8381 Tilst

CVR-nr. 20502444

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

Dirigent



Navn: Carsten Normann Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inbomaster Export A/S

Blomstervej 1

8381 Tilst

CVR-nr.: 20502444

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Claus Astrup-Larsen, formand

Jan Engmark, næstformand

Christian Dybdal Christensen

Jørn Høi

Tim Damgaard Christensen

Henning Storm Rasmussen

Direktion

Carsten Normann Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at understøtte konceptudvikling af franchiseforretninger under navnet Garant Gulve og Gardiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 blev et overskud på 901 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		399.166	193.057
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(339.916)</u>
Driftsresultat		399.166	(146.859)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.893	(61.535)
Andre finansielle indtægter	2	13.210	559.825
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(42.617)</u>	<u>(173.750)</u>
Resultat før skat		518.652	177.681
Skat af årets resultat	4	<u>382.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		900.652	177.681
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>900.652</u>	<u>177.681</u>
		900.652	177.681

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.142	117.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	117.579
Finansielle anlægsaktiver	5	111.142	235.137
Anlægsaktiver		111.142	235.137
Fremstillede varer og handelsvarer		354.032	1.404.840
Forudbetalinger for varer		218.974	0
Varebeholdninger		573.006	1.404.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	96.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.561.627	3.612.179
Udskudt skat		382.000	0
Andre tilgodehavender		416.105	896.428
Periodeafgrænsningsposter		4.909	28.472
Tilgodehavender		4.364.641	4.633.256
Likvide beholdninger		226.776	819.754
Omsætningsaktiver		5.164.423	6.857.850
Aktiver		5.275.565	7.092.987

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		(123.632)	(868.976)
Egenkapital		<u>476.368</u>	<u>(268.976)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.506	431.470
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.521.691	6.929.909
Anden gæld		0	584
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.799.197</u>	<u>7.361.963</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.799.197</u>	<u>7.361.963</u>
Passiver		<u>5.275.565</u>	<u>7.092.987</u>
Personaleomkostninger			
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	600.000	(868.975)	(268.975)
Øvrige egenkapitalposter	0	(155.309)	(155.309)
Årets resultat	0	900.652	900.652
Egenkapital ultimo	600.000	(123.632)	476.368

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	311.363
Pensioner	0	23.251
Andre omkostninger til social sikring	0	3.254
Andre personaleomkostninger	0	2.048
	0	339.916
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.909	16.017
Øvrige finansielle indtægter	8.301	543.808
	13.210	559.825
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.985	81.833
Renteomkostninger i øvrigt	4.044	3.107
Valutakursreguleringer	2.655	77.297
Øvrige finansielle omkostninger	2.933	11.513
	42.617	173.750
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(382.000)	0
	(382.000)	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	239.668
Kostpris ultimo	239.668
Nedskrivninger primo	(122.110)
Egenkapitalreguleringer	(155.309)
Andel af årets resultat	148.893
Nedskrivninger ultimo	(128.526)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.142

Moderselskabet, Inbogulve A.M.B.A., ejer de resterende 99% af Inbostore A.M.B.A. hvorved Inbomaster Export A/S indirekte udøver bestemmende indflydelse over Inbostore A.M.B.A.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Inbomaster Norge AS	Norge	AS	51,0
Inbostore A.M.B.A	Aarhus	A.M.B.A	1,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	12	50000	600.000
	12		600.000

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Inbogulve A.M.B.A., Aarhus
